

| 1 | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5          | 6       | 7           |
|---|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|---------|-------------|
|   |               | для обрызга и цементно-изв.раствором М 25-Т для грунтовки и видимого слоя, в непрерывном поле)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |            |         |             |
|   | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 982,8000   | 57,52   | 56 530,656  |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 140,4000   | 57,52   | 8 075,808   |
|   | 2664102102008 | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 4,2120     | 800,00  | 3 369,600   |
|   | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 16,1460    | 800,00  | 12 916,800  |
| 4 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 702,0000   | 9,226   | 6 476,371   |
|   | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 21,0600    | 57,52   | 1 211,371   |
|   | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 105,3000   | 50,00   | 5 265,000   |
| 5 | IzF55A        | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren 100mm cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами 100мм с обрамлением проемов противопожарной минераловатой, шириной 25 см)<br><br>Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100 | m2   | 702,0000   | 269,467 | 189 165,866 |
|   | 7134030012200 | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1 277,6400 | 57,52   | 73 489,853  |
|   | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 204,2820   | 57,52   | 11 750,301  |
|   | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 2 673,0054 | 3,50    | 9 355,519   |
|   | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 3 970,5120 | 3,50    | 13 896,792  |
|   | 2521302602907 | Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 581,3964   | 76,00   | 44 186,126  |
|   | 2521302602909 | Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 177,2550   | 125,00  | 22 156,875  |
|   | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 779,9220   | 10,00   | 7 799,220   |
|   | 2710703501057 | Cornier din aluminiu l = 3m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m    | 10,0000    | 15,00   | 150,000     |
|   | 2874136313400 | Diblu din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 4 254,1200 | 1,50    | 6 381,180   |
| 6 | CF07A         | Tencuieli exterioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 702,0000   | 58,492  | 41 061,384  |